2025年 2月 1日

 お客様各位

寒天印象材及び関連機器の価格変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題にも記載させていただきましたが、下記対象商品の寒天印象材及び

関連機器ですが、コロナ過以降の原材料、購入部品の度重なる値上げの為、現

状通りの価格維持が困難となりました。

2025年 3月 1日より別紙の通り価格を変更させていただきます。

お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとと

もに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

歯科用寒天印象材 「コルネット 5/16インチタイプ 各色」

寒天印象材用加温器 「遠赤ウォーマーＤＥＣ－５ カートリッジセット」

カートリッジ寒天用シリンジ 「Ｍカートリッジシリンジ」及びその部品

対象商品

別紙

2025年 3月 1日より価格変更

商品名 GS1コード 3/1からの新価格 2/28までの価格

１ コルネット 5/16インチタイプ グリーン 04582212662215 6,000円 5,600円

２ コルネット 5/16インチタイプ ブラウン 04582212662222 5,300円 4,900円

３ 遠赤ウォーマーＤＥＣ－５  カートリッジセット 04582212667012 99,000円 88,000円

４ Ｍカートリッジシリンジ 04582212661195 9,000円 8,200円

５ CB-8 針ＣＢ 20Ｇ 6入 04582212665452 4,350円 3,960円

６ CB-8 針ＣＢ 18Ｇ 6入 04582212665469 4,350円 3,960円

７ CB-8 針ＣＢ 17Ｇ 6入 04582212665476 4,350円 3,960円

８ CB-10 清掃針ＣＢ 2入 04582212665490 790円 660円

（消費税別）

MR